РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мценск

Об отмене Постановления администрации Мценского района
№ 314 от 15.06.2023 «Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории».

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ответом
администрации Тельченского сельского поселения (исх. № 120 от 28.06.2023),
администрация Мценского района постановляет:

1. Отменить Постановление администрации Мценского района № 314
от 15.06.2023 «Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника управления по муниципальному имуществу Мценского района
Е. Е. Чумакову.

Глава Мценского района — Е. А. Ерохина